АДМИНИСТР,АЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 84

г. Качканар

О внесении измененийв Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Качканарского городского округа, утвержденную

постановлением Администрации Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Рос-

сийской Федерации», с Постановлением Правительства Свердловской области

от 27.04.2017 № 295-ИИ «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образо-

ваниях, расположенных на территории Свердловской области», в целях уточне-

ния сведений о месте размещения нестационарного торгового объекта, руко-

водствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качка-

нарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Качканарского городского округа, утвержденную постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 06.10.2017 № 956 (в ред.от

06.02.2019 № 106, от 19.03.2019 №276, от 22.04.2019 № 417, от 22.10.2019 №

1003, от 14.05.2020 № 356, от 12.08.2020 № 707, от 08.10.2020 № 868, от

29.12.2021 № 1100, от 10.03.2022 № 249, от 31.03.2022 №357, от 20.04.2022 №

429, от 17.11.2022 № 1086, от 28.11.2022 № 1121, от 30.12.2022 № 1243, от

11.05.2023 №409, от 18.07.2023 №646, от 23.10.2023 № 934, от 22.12.2023 №

1147) следующие изменения:

_

1) строку 26 Схемыразмещения нестационарных торговых объектов на

территории Качканарского городского округа изложитьв новой редакции:

Тиотерфия СаНВты

26 26| г. Качканар,мкр.10, Торговля |Павиль| 250,0|МСП|Круглогодич|Действу
вблизид. № 34 специализи| он ное ющее

(Приложение №9) рованная:
непродово
льственная

2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа в течение5 дней со дня подписания направить
настоящее Постановление в Министерство агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области для размещения на
официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее постановлениевступает в силусо дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа' А.А. Ярославцев

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
Свердловской области
от 01.02.2024 № 84
«О внесении изменений в Схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского
городского округа, утвержденную
постановлением Администрации
Качканарского городского округаот
06.10.2017 № 956»

Приложение № 9

Площадь земельного КВ.М.

Обозначение характерных точек границ х У

598023.94 1465782.55

598023.78 1465795.84

598004.78 1465795.63

598005.09 1465782.50

598023.94 1465782.55

66:48:0314001

Масштаб 1:500